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Zapraszamy na zagórzańskie obchody Narodowego Święta
Niepodległości
08/11/2019, dodał: Magda Polańska

Zapraszamy serdecznie do wspólnego dziękczynienia za 101  lat niepodległości naszej
Ojczyzny

11 listopada o godz. 10.00 w kościele św. Michała Archanioła w Mszanie Dolnej -

Mieszkańcy Miasta i Gminy Mszana Dolna podczas dziękczynnej Mszy św.

dziękować będą Bożej Opatrzności za wolność i niepodległość Polski.

 

Zapraszamy wszystkich, a szczególnie dzieci i młodzież ze swoimi nauczycielami

niech nasza obecność będzie wyrazem głębokiego patriotyzmu  i miłości do Ojczyzny.●

Zwracamy się z gorącą prośbą do dyrektorów szkół, organizacji i instytucji działających

w naszym mieście i na terenie gminy o udział w uroczystościach ze swoimi sztandarami.

 

Spotykamy się o godz. 9.20  pod remizą OSP

– gdzie członkowie Stowarzyszenia Strzeleckiego „Strzelec” przeczytają Apel Poległych

Przed uroczystym przemarszem do kościoła złożymy wieńce na mogiłach tych,

którzy oddali swoje życie za niepodległość naszej Ojczyzny.     

                                             

Gorąco zachęcamy do wspólnego śpiewania pieśni patriotycznych, które zainicjuje

Zagórzański Uniwersytet Trzeciego Wieku po mszy św.

Tak jak i w roku ubiegłym chcemy zakończyć tą część wspólnym odśpiewaniem Hymnu



Polski

w ramach wspólnego śpiewania Mazurka Dąbrowskiego „Niepodległa do Hymnu”

 

Prosimy o pozostanie pocztów sztandarowych do momentu odśpiewania Hymnu,

by później w uroczystym szyku przeszły z powrotem pod remizę

 – zakończymy  tam oficjalną część uroczystości niepodległościowych.

 

Jeszcze raz serdecznie zapraszamy do udziału w uroczystościach.

         

                        Jan Chorągwicki                                                                 Janusz Matoga
      Przewodniczący Rady Gminy Mszana Dolna                Przewodniczący Rady Miasta
Mszana Dolna

 

                          Bolesław Żaba                                                                    Anna Pękała
                  Wójt Gminy Mszana Dolna                                           Burmistrz Miasta Mszana
Dolna
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